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Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi Finanssivalvonnasta annettua lakia, 
sijoitusrahastolakia, vaihtoehtorahastojen hoitajista annettua lakia, sijoitus-
palvelulakia, kirjanpitolakia, vakuutusten tarjoamisesta annettua lakia, elä-
kesäätiölakia ja vakuutuskassalakia. 
 
Esityksellä tehtäisiin kestävyyteen liittyvien tietojen antamisesta rahoitus-
palvelusektorilla annetun Euroopan parlamentin ja neuvoston asetuksen, 
viitearvoasetuksen muuttamisesta EU:n ilmastosiirtymää koskevien vertai-
luarvojen, EU:n Pariisin sopimuksen mukaisten vertailuarvojen ja vertai-
luarvojen kestävyyteen liittyvien tietojen antamisen osalta annetun Euroo-
pan parlamentin ja neuvoston asetuksen ja kestävää sijoittamista helpotta-
vasta kehyksestä ja asetuksen kestävyyteen liittyvien tietojen antamisesta 
rahoituspalvelusektorilla muuttamisesta annetun Euroopan parlamentin ja 
neuvoston asetuksen kannalta tarpeelliset muutokset kansallisiin lakeihin.  
 
Merkittävimmät muutosesitykset koskevat Finanssivalvonnasta annettuun 
lakiin luotavaa kestävyyteen liittyvien tiedonantovelvoitteiden kansallista 
valvonta- ja seuraamusjärjestelmää. 
 
Poliisihallitus pitää yleisellä tasolla kannatettavana kansalliseen lainsää-
däntöön esitettyjä muutoksia, jotka lisäävät ja vahvistavat rahoitusmarkki-
noiden avoimuutta ja luotettavuutta sekä sijoittajina toimivien kotitalouksien 
asemaa. 
 
Finanssivalvonnasta annetun lain 6 lukuun ehdotettuja uusia 50 t ja 50 u 
pykäliä, jotka laajentavat Finanssivalvonnan valvontavelvoitteita, ovat kan-
natettavia. Finanssivalvonnalle ehdotetut uudet seuraamusvaltuudet ovat 
asianmukaisia ja johdonmukaisia nykyisten valtuuksien kanssa. 
 
Poliisihallitus pitää tärkeänä, että esitysluonnoksessa esitetyn mukaisesti 
uusien tiedonantovelvoitteiden rikkomusten sanktiointi tulee rinnastaa vas-
taavanlaisten jo nykyisin voimassa olevien tiedonantovelvoitteiden rikko-
musten sanktiointiin. Kannatettavana pidetään myös sitä, että Finanssival-
vonnasta annetun lain 4 luvun muutosehdotusten mukaisesti Finanssival-
vonnalle säädettäisiin riittävät valtuudet tältä osin. 
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Lisääntyneen vastuun myötä on perusteltua, että Finanssivalvonnalle esite-
tään arvioitua kasvavaa työmäärää vastaava lisäresursointi (1,5 htv).  
 
 
 
 
Poliisiylitarkastaja  Heikki Lausmaa  
 
 
 
 
Poliisitarkastaja  Arto Hankilanoja 
 
 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Poliisi 
09.11.2020 klo 11:13. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaa-
mosta. 
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